[image: image1.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.
	2021 ç. №
	24

	30.04.
	2021 г. №
	24

	Муркаш сали

	 село Моргауши

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 г. №С-16/1
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, рассмотрев заявление администрации Моргаушского района, с учетом протокола заседания Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения от 28.04.2021 г., рекомендаций, содержащихся в заключении Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения от 30.04.2021г., администрация Моргаушского сельского поселения постановляет:
1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017г. №С-16/1.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения, подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 г. №С-16/1, в соответствии с Положением о порядке организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», утвержденным решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2020 г. №С-71/4.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                               А.В.Мясников
Исп.: Григорьева Е.А.